
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.228.2017 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017,  

poz 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.310.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie statutu 

Gminy Gubin o statusie miejskim (Dz. Urzęd. Woj. Lub. z dnia 25 listopada 2014r.) - Wykaz jednostek 

organizacyjnych i gminnych osób prawnych Gminy Gubin o statusie miejskim otrzymuje następujące 

brzmienie: 

Wykaz jednostek organizacyjnych i gminnych osób prawnych Gminy Gubin o statusie miejskim 

Jednostki organizacyjne: 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Miejski Ośrodek Sportu 

3. Przedszkole Miejskie nr 1 

4. Przedszkole Miejskie nr 2 

5. Przedszkole Miejskie nr 3 

6. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

7. Szkoła Podstawowa nr 2 im. 73 Pułku Zmechanizowanego Ułanów Karpackich 

8. Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących obejmujący: 

a) Szkołę Podstawową nr 5 

b) Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego 

10. Miejski Zakład Usług Komunalnych 

11. Warsztaty Terapii Zajęciowej. 

Gminne osoby prawne: 

1. Gubiński Dom Kultury 

2. Miejska biblioteka Publiczna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 grudnia 2017 r.

Poz. 2506



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2506


		2017-12-01T14:24:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




